

पत्रांक:- 799 डुमरौवा

कार्यपालक अभियंता का कार्यालय
ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल, डुमरौवा।

दिनांक:- 18/07/23

सेवा में,

शाखा प्रबंधक/डाकपाल/उपप्रकारपाल

बैंक आफ़ डोल्डा शाखा वक्ता

विषय:- B.G/FDR/के0भी0पी0/एन0एस0सी0/टी0डी0 पासबुक एवं बैंक सर्टिफिकेट के सत्यापन के संबंध में।

महाशय,

उपर्युक्त विषय के संबंध में कहना है कि श्री/श्रमति/म्रसर्स श्रीलक्ष्मी देवी

1. श्री. वलिदा दुल्लु, बप्पा द्वारा

केलक प्रदासा हासि दुल्लु कलिदना डल्लु का

कार्य हेतु बैंक सर्टिफिकेट रूपया तथा अग्रधन राशि के रूपये 928500/-

मिला 928500/- रूपया B.G/FDR/के0भी0पी0/एन0एस0सी0/टी0डी0 पासबुक

जो कि अद्योहस्ताक्षरी के पदनाम से प्रतिष्ठित है जमा किया है जो निम्न प्रकार है :-

Sl.No.	B.G/FDR/KVP/ NSC /T.D Pass Book No.	Reg./Date of issue	Amount
1	31200100016852/F.D HCUO 312003000 21549	6.5.23	2,25,500 =
2.	31200100016852/31200300 021647	18.5.23	3,74,500 =
3.	31200100016852/312003000 21991	17/07/23	328500 =
Total			928500 =

अतः अनुरोध है कि कृपया उपरोक्त B.G/FDR/के0भी0पी0/ एन0एस0सी0/टी0डी0 पास बुक का सत्यापन कर सूचित किया जाय ताकि अग्रेंतर कार्रवाई कि जा सके।

B.G/FDR/KVP NSC /T.D का सत्यापन हेतु श्री 352 2159 45295 को भेजा जा रहा है जिनका हस्ताक्षर नीचे अभिप्रमाणित है।

352 2159

विश्वासभाजन

कार्यपालक अभियंता

ग्रामीण कार्य विभाग,
कार्य प्रमंडल, डुमरौवा।

18/7/23

બેંક ઝીંખ હસીલ
Bank of Baroda
સ્ટેટ ઓફ ઇન્ડિયાન બેંક

SHARLESH SINGH

SO LALLAN SINGH
VILL BALIHAR DULHAPUR BUXAR
502101
INDIA

ग्राहक खाता क्र./ FD A/c No	31200300021991
ग्राहक सूचना क्र./ FD Advice No	FDR'707235622
कस्टमर आईडी क्र./ Customer ID No	078031388
व्यवहार खाता / Linked Operative a/c	312001000168522
शाखा का नाम/Branch Name	BUXAR BIHAR

योजना / Scheme	BARODA TIRANGA PLUS DEPOSIT
नामांकन / Nomination	N
नामिती पंजीकरण क्रमांक / Nominee Registration No.	
पैन नंबर / PAN No.	BQVPS0214C
परिचालन पद्धति / Mode of Operation	SELF

अभिभावक का नाम
(यदि छात्राधारक अल्पवर्ष है) /
Guardian Name
(If a/c holder is minor)

1982-1983

Deposit Amount	Date of Issue	Rate of Interest	Tenure of Deposit	Maturity Date	Maturity Value*
228500	17-07-2023	7.25	0 Months 399 Days	19-08-2024	355279

*Maturity EPS (as per current Income Tax rules)

328500 17-07-2023 123

संस्थान का विकास के अधीन (वर्तमान आयकर नियमों के अनुसार) Maturity Value is subject to TDS (as per current income Tax rules)

ਸ਼ਿਰਸ਼ ੨ ਚਰਚਾ/Terms & Conditions:

1. स्वातंत्र्य की प्राप्ति के कारण
2. स्वातंत्र्य की प्राप्ति के कारण

१. यदि स्वयं अग्रणी न हों तो । तब ० दूसरे अग्रणी अधिक से मिल कर अग्रणीय का चयन करना चाहिए । तब ही अग्रणी बनने का अधिकार है । तब ही अग्रणी बनना चाहिए ।

2. वर्ष 15 से और अधिक विभिन्न विषयों के लिए है
3. विद्यार्थी अधिकांश 100 अंकों के बीच ही से इनकी निर्धारित संख्या पूरा करने से पूर्व एक मात्र 15 में 15 एक 15 का (जब तक कि प्रश्न पूछा जाय) अपना उत्तर पर एक करती है। अतः
5. जहाँ एक केवल उत्तर नगरी की (10) जहाँ से (अच्छा उत्तर) से ही हीनता प्राप्त होती है।
6. हीनता का अर्थ है -

- [illegible]

1. Rate of interest is in percentage per annum.
2. Automatic Renewal Clause

1) For Deposits insured for a period of 1 year and above. Deposits will be renewed for 1 year at the prevailing rate of interest on the due date if not instructed otherwise.

1) For Deposits issued for a period of less than 1 year, Deposits will be renewed for the same period at the prevailing rate of interest on the due date if not instructed otherwise.

- 3 Form 153 and 154 is applicable to Resident accounts only

4. A fresh 15G/ 15H 15AA (if applicable) has to be submitted by Resident individuals for each Financial Year, prior to crossing the threshold limit, below which TDS will be deducted.

5. Form 15H can be accepted only from senior citizens (age of 60 years or more)

- ### 6. Premature Withdrawal Charge

4. Premature withdrawal of deposit less than Rs. 1 crore will attract 1% penalty i.e. 1% less than card rate as on the date of deposit for the period for which deposit has remained with Bank.

*) Premature withdrawal of deposit for Rs. 1 crore and above will attract 1.5% penalty i.e. 1.5% less than card rate as on the date of deposit, for the period for which deposit has remained with Bank. For premature withdrawal of deposit Rs. 1 crore and above, a withdrawal notice of minimum 31 days prior to withdrawal of deposit is to be given to Bank.

- 7 In case of 'NON CALLABLE DEPOSIT' - Premature withdrawal not allowed

Please note this is a system generated advice and does not require any signature

edge in favour of EE RWD Works division



बैंक ऑफ़ बड़ौदा
Bank of Baroda
India's International Bank

Demoran



84171

जमा पुष्टि सूचना / Confirmation Advice

SHAILESH SINGH SO LALLAN SINGH VILL BALIHAR DULHAPUR BUXAR 802101 INDIA		सावधि खाता क्र./ FD A/c No	31200300021549
		सावधि सूचना क्र./ FD Advice No	FDR0605230344
		कस्टमर आईडी क्र./ Customer ID No	078031388
		व्यवहार खाता / Linked Operative a/c	31200100016852
		शाखा का नाम/Branch Name	BUXAR BIHAR
योजना / Scheme	FIXED DEPOSIT - RIRD(RES)	संयुक्त धारक / Joint Holder (s)	
नामांकन / Nomination	N		
नामिती पंजीकरण क्रमांक / Nominee Registration No.		अभिभावक का नाम (यदि खाताधारक अवयस्क है) / Guardian Name (If a/c holder is minor)	
पैन नंबर / PAN No.	BQVPS0214C		
परिचालन पद्धति / Mode of Operation	SELF		
लियन चिह्नित / Lien Marked	N		

जमा राशि / Deposit Amount	जारी करने की तिथि / Date of Issue	ब्याजदर / Rate of Interest	जमा की अवधि / Tenure of Deposit	परिपक्वता तिथि / Maturity Date	परिपक्वता मूल्य / Maturity Value*
225500	06-05-2023	6.75	12 Months 0 Days	06-05-2024	241111

*परिपक्वता मूल्य टीडीएस के अधीन (वर्तमान आयकर नियमों के अनुसार) / Maturity Value is subject to TDS (as per current Income Tax rules)

नियम व शर्तें/Terms & Conditions:

- ब्याज दर प्रतिवर्ष में वार्षिक है।
- स्वतः नवीकरण क्लॉज़:
i) यदि अन्यथा अनुदेश न दिये हों तो 1 वर्ष व इससे अधिक अवधि के लिए की गई जमा राशि का नवीकरण देय तारीख पर प्रचलित ब्याज दरों के अनुरूप 1 वर्ष के लिए किया जाएगा।
ii) कोई निर्देश न दिए जाने पर 1 वर्ष से कम अवधि के लिए की गई जमा राशि का नवीकरण देय तारीख पर प्रचलित ब्याज दरों के अनुरूप इतनी ही अवधि के लिए किया जाएगा।
- फॉर्म 15 जी और 15एच सिर्फ निवासी खातों के लिए है।
- निवासी व्यक्तियों द्वारा प्रत्येक वित्तीय वर्ष में इसकी निर्धारित सीमा पूरा होने से पूर्व एक नया 15 जी/ 15 एच/ 15 एफ (एच लागू हो) प्रस्तुत किया जाए अन्यथा स्लॉट पर कर कटौती की जाएगी।
- फॉर्म एच केवल वरिष्ठ नागरिकों (60 वर्ष से अधिक उम्र) से ही स्वीकार किया जाएगा।
- परिपक्वता आहरण क्लॉज़:
i) रु. 1 करोड़ से कम की जमा राशियों को समयपूर्व बंद करने पर 1% बंद का प्रावधान है अर्थात् ऐसी जमा राशि के जारी होने की तिथि पर लागू कार्ड दर से 1% कम ब्याज का भुगतान किया जाएगा।
ii) रु. 1 करोड़ और इससे अधिक की जमा राशियों को समयपूर्व बंद करने पर 1.5% बंद का प्रावधान है अर्थात् ऐसी जमा राशि पर बैंक में रखी जाने वाली अवधि के लिए लागू कार्ड दर से 1.5% कम ब्याज का भुगतान किया जाएगा, रु. 1 करोड़ और इससे अधिक की जमा राशि के समय पूर्व आहरण के लिए जमा राशि के अहरण से कम से कम 31 दिन पहले बैंक को सूचना दी जानी चाहिए।
- नैर प्रतिदेय जमा के अंतर्गत - परिपक्वता पूर्व आहरण की अनुमति नहीं है।

- Rate of Interest is in percentage per annum.
- Automatic Renewal Clause:
i) For Deposits issued for a period of 1 year and above, Deposits will be renewed for 1 year at the prevailing rate of interest on the due date if not instructed otherwise.
ii) For Deposits issued for a period of less than 1 year, Deposits will be renewed for the same period at the prevailing rate of interest on the due date if not instructed otherwise.
- Form 15G and 15H is applicable to Resident accounts only.
- A fresh 15G/ 15H/ 15AA (if applicable) has to be submitted by Resident individuals for each Financial Year, prior to crossing the threshold limit, failing which TDS will be deducted.
- Form 15H can be accepted only from senior citizens (age of 60 years or more)
- Premature Withdrawal Clause:
i) Premature withdrawal of deposit less than Rs. 1 crore will attract 1% penalty i.e. 1% less than card rate as on the date of deposit for the period for which deposit has remained with Bank.
ii) Premature withdrawal of deposit for Rs. 1 crore and above will attract 1.5% penalty i.e. 1.5% less than card rate as on the date of deposit for the period for which deposit has remained with Bank. For premature withdrawal of deposit Rs. 1 crore and above, a withdrawal notice of minimum 31 days prior to withdrawal of deposit is to be given to Bank.
- In case of "NON-CALLABLE DEPOSIT" - Premature withdrawal not allowed.

Please note, this is a system generated advice and does not require any signature